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Messuhr und Magnet-Messstativ-Set

Beschreibung

Messuhr mit magnetischem Messstativ im Aluminiumgehduse.

e Im handlichen Aluminiumgehduse
* Ablesung 0,0lmm
 Gutes Preis-/Leistungsverhdltnis

- https:/ [www.huvema.nl/de/set-meetklok-statief-in-koffer-19114030 200424



https://www.huvema.nl/de/set-meetklok-statief-in-koffer-19114030

Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

19114030

TCE 701-01005028
8718242557962
82060000

K24 - Messen

TCE

Messbereich
Ablesung
Genauigkeit

Messuhr fUr den
Durchmesser

Ho6he
FUR(LxBxH)

Magnetische Kraft

1497089
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10 mm
0,01 mm

17 ym

56 mm

383 mm

62x50x55, M8 mm

80 kg
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Produktbilder
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